
Uchwała nr VI1/53
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie rekomendacji dla Rady Uczelni w zakresie wykonywanych przez nią zadań

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Senat pozytywnie ocenia realizację zadań przez Radę Uczelni w roku 2021.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

TOR

r h/b. Andrzej Panasiuk

RI*AW NY[Z\
Kozłowska


